
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bayern

YangYang Oberliga Bayern
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Post SV Landshut 16 12 2 2 26:6 90:38 196:100
2 OSC München 16 10 3 3 23:9 79:49 171:116
3 ESV Flügelrad Nürnberg II 16 9 3 4 21:11 73:55 162:134
4 SV Lohhof 16 7 4 5 18:14 70:58 161:142
5 TSV Neubiberg-Ottobrunn II 16 6 4 6 16:16 66:62 153:145
6 ESV Flügelrad Nürnberg III 16 5 5 6 15:17 59:69 144:158
7 TSV 1846 Nürnberg 16 3 6 7 12:20 56:72 131:160
8 TuS Geretsried II 16 2 3 11 7:25 42:86 105:189
9 DJK Schwabach 16 1 4 11 6:26 41:87 105:184

10 ESV München 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 21.09.2022 20:00 v 90469-1 ESV Flügelra…Nürnberg II ESV Flügelra…ürnberg III 5:3
Sa. 24.09.2022 15:00 90439-1

15:00 h 90439-1
15:00 82538-1
15:00 82538-1
17:00 82538-1
17:30 90439-1
17:30 h 90439-1
17:50 v 82538-1

TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
TuS Geretsried II
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
TSV Neubiber…ttobrunn II

OSC München
ESV München
Post SV Landshut
SV Lohhof
Post SV Landshut
ESV München
OSC München
SV Lohhof

4:4
8:0 Z
5:3
4:4
3:5

8:0 Z
1:7
1:7

Sa. 08.10.2022 14:00 84028-1
14:00 84028-1
15:00 90469-1
15:00 90469-1
16:15 v 84028-1
17:00 84028-1
17:30 90469-1
18:30 v 90469-1

Post SV Landshut
SV Lohhof
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
SV Lohhof
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III

DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
TuS Geretsried II
TSV Neubiber…ttobrunn II

8:0
3:5
5:3
7:1
7:1
7:1
7:1
4:4

So. 09.10.2022 10:00 80639-1 ESV München OSC München 5:3 Z
Sa. 22.10.2022 15:00 91126-3

15:00 91126-3
17:00 85579-1
17:30 91126-3
17:30 91126-3

TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
TSV Neubiber…ttobrunn II
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach

ESV Flügelra…ürnberg III
ESV Flügelra…Nürnberg II
TuS Geretsried II
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III

3:5
1:7
5:3

8:0 NA
8:0 NA

So. 23.10.2022 10:00 v 80639-1
10:00 80639-1
12:30 v 80639-1
12:30 v 80639-1

ESV München
OSC München
ESV München
OSC München

Post SV Landshut
SV Lohhof
SV Lohhof
Post SV Landshut

2:6 Z
8:0

3:5 Z
3:5

Sa. 19.11.2022 15:00 90469-1
15:00 90469-1
16:00 85579-1
16:00 v 82538-1
17:00 84028-1
17:30 90469-1
17:30 90469-1
18:00 v 82538-1
19:00 v 85579-1

ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
Post SV Landshut
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
TuS Geretsried II
TSV Neubiber…ttobrunn II

OSC München
ESV München
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
SV Lohhof
ESV München
OSC München
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach

4:4
7:1 Z
4:4
5:3
5:3

6:2 Z
4:4
1:7
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bayern

YangYang Oberliga Bayern
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2022 15:00 85716-1

15:15 v 85716-1
16:00 90439-1
18:30 v 85716-1
18:30 v 85716-1

Post SV Landshut
SV Lohhof
TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut
SV Lohhof

ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
DJK Schwabach
ESV Flügelra…ürnberg III
ESV Flügelra…Nürnberg II

4:4
7:1
4:4
4:4
5:3

So. 11.12.2022 10:00 80639-1
10:00 80639-1
13:00 v 80639-1
13:10 v 80639-1

ESV München
OSC München
OSC München
ESV München

TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II

4:4 Z
5:3
5:3

4:4 Z
Fr. 13.01.2023 19:30 v 90469-1 ESV Flügelra…ürnberg III ESV Flügelra…Nürnberg II 2:6
Sa. 21.01.2023 14:00 84028-1

14:00 v 84028-1
15:00 80992-1
15:30 v 80992-1
17:00 80992-1
17:00 84028-1
17:00 v 84028-1
18:00 v 80992-1

Post SV Landshut
SV Lohhof
ESV München
OSC München
ESV München
Post SV Landshut
SV Lohhof
OSC München

TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg
TuS Geretsried II
TSV Neubiber…ttobrunn II
DJK Schwabach

3:5
6:2

4:4 Z
6:2

4:4 Z
7:1
3:5
5:3

Sa. 11.02.2023 15:00 82538-1
15:00 82538-1
15:30 h 90439-1
15:50 v 90439-1
17:30 82538-1
17:50 v 90439-1
18:00 h 90439-1
18:00 v 82538-1

TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
TSV Neubiber…ttobrunn II
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
TuS Geretsried II

ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
Post SV Landshut
SV Lohhof
ESV Flügelra…ürnberg III
Post SV Landshut
SV Lohhof
ESV Flügelra…Nürnberg II

3:5
2:6
0:8
4:4
4:4
2:6
2:6
1:7

So. 12.02.2023 10:00 80992-1 OSC München ESV München 8:0 Z
Sa. 25.02.2023 15:00 90469-1

15:00 v 90469-1
15:00 h 85716-2
17:00 h/v 85716-2
17:00 82538-1
17:30 v 90469-1
17:40 v 90469-1
19:00 h/v 85716-2

ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
SV Lohhof
Post SV Landshut
TuS Geretsried II
ESV Flügelra…ürnberg III
ESV Flügelra…Nürnberg II
SV Lohhof

DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
OSC München
OSC München
TSV Neubiber…ttobrunn II
DJK Schwabach
TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut

5:3
5:3
5:3
5:3
5:3
6:2
7:1
2:6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2023 15:00 91126-3

15:00 91126-3
15:00 80992-1
17:30 91126-3
17:30 91126-3
17:30 v 80992-1

TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
OSC München
TSV 1846 Nürnberg
DJK Schwabach
OSC München

TSV Neubiber…ttobrunn II
TuS Geretsried II
ESV Flügelra…Nürnberg II
TuS Geretsried II
TSV Neubiber…ttobrunn II
ESV Flügelra…ürnberg III

0:8
4:4
5:3
4:4
1:7
5:3

Sa. 01.04.2023 15:00 90469-1
15:00 90469-1
16:00 h 85579-1
16:00 91126-3
17:30 90469-1
18:00 v 90469-1
18:30 v 85579-1

ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
TuS Geretsried II
DJK Schwabach
ESV Flügelra…Nürnberg II
ESV Flügelra…ürnberg III
TSV Neubiber…ttobrunn II

Post SV Landshut
SV Lohhof
OSC München
TSV 1846 Nürnberg
SV Lohhof
Post SV Landshut
OSC München

1:7
4:4
2:6
4:4
4:4
1:7
2:6

Hallenverzeichnis

80639-1 ESV-Sporthalle Am Schlosspark
Margarethe-Danzi-Str. 21, 80639 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

91126-3 Hans-Hocheder-Halle
Gutenbergstraße, 91126 Schwabach
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